
  Код 

     Форма по 

ОКУД 

0301022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Новозыбкова» 

243020, Брянская область, г. Новозыбков, ул. Воровского, 16, 

тел.8 ( 48343) 5-02-65, e-mail: sch3-nov@yandex.ru 

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

                                                (распоряжения) 

 

О формировании списков 

обучающихся из малообеспеченных 

и многодетных семей на 2024-2025 

учебный год 

 

 

На основании сведений о мерах социальной защиты (поддержки) в рамках 

социального обслуживания и государственной социальной помощи, справок, 

подтверждающих, что ребенок имеет категорию инвалидности – «ребенок-инвалид», 

справок, подтверждающих, что член семьи призван на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные силы Российской Федерации, или заключивший контракт о прохождении 

военной службы и зачисленный в именные подразделения, комплектуемые Брянской 

областью, для участия в специальной военной операции, или заключивший контракт о 

добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы 

Российской Федерации, в ходе  специальной военной операции на территориях Украины, 

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, 

Херсонской области выделением денежных средств из муниципального бюджета для 

организации питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать списки обучающихся из малообеспеченных семей для организации 

льготного питания по классам: 

 

5 класс 

11 человек 

6А класс 

10 человек 

6Б класс 

8 человек 

7 класс 

8 человек 

8А класс 

3 человека 

8Б класс 

7 человека 

9 класс 

10 человек 

11 класс 

1 человек 

                                                               

2. Сформировать списки обучающихся из многодетных семей для организации 

льготного питания по классам: 

 

5 класс 

5 человек 

6А класс 

5 человек 

6Б класс 

7 человек 

7 класс 

6 человек  

8А класс 

6 человека 

8Б класс 

5 человек 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                           ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 165 31.08.2024 



 

9 класс 

9 человек 

11 класс 

1 человек 

 

3. Сформировать списки обучающихся имеющих категорию инвалидности – «ребенок-

инвалид» для организации льготного питания:  

1 человек – 5 класс 

1 человек  – 7 класс 

2 человека – 8Б класс 

1 человек – 9 класс 

 

4.  Сформировать списки обучающихся, один из родителей  или член семьи (родной или 

сводный брат и сестра, указанные в справе о составе семьи), которых  призван на военную 

службу по мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации, или заключивший 

контракт о прохождении военной службы и зачисленный в именные подразделения, 

комплектуемые Брянской областью, для участия в специальной военной операции, или 

заключивший контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на 

Вооруженные силы Российской Федерации, в ходе  специальной военной операции на 

территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 

Республики, Запорожской области, Херсонской области. 

 

1 человек – 1 класс 

1 человек – 2 класс 

3 человека – 3 класс 

1 человек – 4 класс 

2 человека – 5класс 

2 человека – 6А класс 

1 человек – 8Б 

2 человека – 11 класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Директор                                                      И.Н. Дятлов 


